INDICAÇÃO   Nº  541⁄2007.
Ementa: providências  para colocação de iluminação, bem como de alambrados e telas de proteção, na
quadra esportiva do bairro Jardim Bela Vista.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito, na forma regimental, estudos e providências do departamento  competente,
para colocação de iluminação, bem como de  alambrados e telas de proteção, na quadra esportiva do
bairro Jardim Bela Vista.

Solicitamos  dessa forma, uma atenção especial e providências urgentes para atendimento  do referido
pleito, transmitidos  pelos  moradores  do bairro.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17  de  dezembro  de 2007.

                                 RICARDO PIORINO
                                      Vereador – PPS